
O ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
OLIY VA G‘RTA MAXSUS TA’LIM VAZIRLIGI 

TOSH KENT DAVLAT SHARQSHUNQSLIK UN1VERSITETI 
REKTORINING BUYRUGH

2021 yfl “__ ”___________ Toshkent sh.

Magistriik dissertatsiyalari mavzularini 
tasdiqlash, ilmiy rahbarlarini tayinlask 
va universitetning 2020-yil 9-noyabrdagi
01- 507-sonli hamda 2021-yil 23-yanvardagi 
buyruqlariga o‘zgartirishlar kiritish 
to‘g‘risida

(Yzbekiston Respnbtikasi Vazirlar Mahkamasmmg 2015-yil 2-martdagi 
36-son qarori bilan tasdiqlangan “Magistratura to‘g‘risida’,gi Nizomda 
belgilangan vazifalar va 2021-yil 28-oktabrdagi universitet Kengashining 3-son 
majlis qarori ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. Universitet Kengashining 2021-yil 28-oktabrdagi 3-son majlis qarori 
bilan tasdiqlangan 6-bandi ijro uchun qabul qilinsin.

2. Mutaxassislik kafedralarining taqdimnomasiga ko‘ra fakultetlar 
kengashlari va universitet Kengashida muhokama qilingan va ma’qullangan 
2021/2022-o‘quv yilida o‘qishga qabul qilingan 1-kurs magistratura bosqichi 
talabalarining magistriik dissertatsiyalari mavzulari hamda ilmiy rahbarlari 
ro‘yxati 1-ilovagamuvofiq tasdiqlansin.

3. Universitetning 2020-yil 9-noyabrdagi 01-507-son buying'ining
2- ilovasi va 2021-yil 23-yanvar 7-M son buyrug^ining ilovasi bilan tasdiqlangan 
magistriik dissertatsiyalari mavzusi va ilmiy rahbarlar ro‘yhatiga kiritilayotgan 
o‘zgarishlar 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4. Fakultetlar dekanlari I.Bultakov, O.Oehilov, Sh.l smanova, 
Z.Qodirov, Ch.Husanov, Dj.Shabaiiov, E.Matchanov va Magistratura bo‘limi 
boshlig‘i Sh.Saidov va mutaxassis tayyorlovchi kafedralar mudirlariga:

4 Л.“Magistratura to‘g‘risida”gi Nizomga muvofiq barcha talabalar 
tomonidan magistriik dissertatsiyasini tayyorlash va himoya qilishga qo‘yiladigan 
talablar asosida amalga oshirilishi ta’minlansin.

4.2. Ikki tiafta muddatda talabalar familiyasi, ismi, otasining ismi hamda 
dissertatsiya mavzulari, ishning qisqacha maqsadi va vazifalari haqidagi



ma’lumotlar universitetning rasmiy saytida e’lon qilinishi uchun magistratura 
bo‘limi boshlig‘i Sh.J.Saidovga topshirilsin.

5. Xodimlar bo‘limi boshligi (N.Y.Nasirova)ga:
Mazkur buyruq tegishli fakultet, kafedra va bo‘limlarga elektron shaklda 

yetkazilsin.
6. Ushbu buyruq ijrosini nazorat qilish 0 ‘quv ishlari bo‘yicha prorektor 

A.A.Vaxidov hamda Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor 
N.A.Abdullaev zimmasiga yuklatilsin.

Rektor G.Rixsiyeva



Tashkent daviat sharqshuitasbk nmverssteti rektarining 
2021-yil -nayabrdagi -sen buyrug‘iga 2-ilava

Toshkent daviat sharqshunoslik universiteti rektorining 2020-yil
9-iioyabrdagi 01-507-son buyrug‘1 1-ilovasi bilan tasdiqiangan “2-kurs 

talabalarining magistrlik dissertatsiya mavzusi va ilmiy rahbarlar ro‘yhati”ga
kiritilayotgan o‘zgartirish!ar

1. Xorijiy sharq mamlakatiari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti: 
5A23J102 Tashqi iqtisodiy faoliyat (tarmoqlar vafaoliyat turlari bo‘yicha)
1-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.I.SH.” ustunidagi “PhD M.X.Voxidova” so'zlari 
“PhD X.B.Saidrasulova” so‘zlari bilan almashtirilsin.

2. Xorijiy sharq mamlakatiari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A231001 Xorijiy mamlakatlar iqtisodiyoti va mamlakatshunoslik (MDH 
mamlakatiari) 2-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.I.SII.” ustunidagi “i.f.d.,prof. 
T.S.Rasulov” so‘zlari “i.f.n.,dots. Sh.J.Ermamatov” so‘zlari bilan almashtirilsin.

3. Xorijiy sharq mamlakatiari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati 12-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar 
F.I.SH.” ustunidagi “s.f.d.,prof. U.Y.Idirov” so‘zlari “PhD., katta o‘qituvchi 
A.N.Nazarov” so‘zlari bilan almashtirilsin.

4. Xorijiy sharq mamlakatiari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati 13-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar 
F.I.SH.” ustunidagi “s.f.d.,prof. U.Y.Idirov” so‘zlari “PhD., katta o‘qituvchi 
A.N.Nazarov” so‘zlari bilan almashtirilsin.

5. Xorijiy sharq mamlakatiari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati 18-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar 
F.I.SH.” ustunidagi “t.f.d.,dots. D.B.Sayfullayev” so‘zlari “PhD S.M.Bo‘ronov” 
so‘zlari bilan almashtirilsin.

6. Koreyashunoslik fakulteti: Xorijiy mamlakatlar iqtisodiyoti
va mamlakatshunoslik (uzoq sharq) 1-pozitsiyasi “ilmiy rahbar F.I.SH.” ustunidagi 
“PhD GfL.Yoziyev” so‘zlari “i.f.n.,dots. Q.Q.Xaqberdiyev” so‘zlari bilan
almashtirilsin.

7. Koreyashunoslik fakulteti: Xorijiy mamlakatlar iqtisodiyoti
va mamlakatshunoslik (uzoq sharq) 2-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F. I.SH.” ustunidagi 
“PhD G‘.L.Yoziyev” so‘zlari “i.f.n.,dots. Sh.J.Ermamatov” so‘zlari bilan
almashtirilsin.

8. Koreyashunoslik fakulteti: Xorijiy mamlakatlar iqtisodiyoti
va mamlakatshunoslik (uzoq sharq) 3-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.I.SH.” 
ustunidagi “PhD GhL.Yoziyev” so‘zlari “i.f.n.,dots. Sh.J.Ermamatov” so‘zlari 
bilan almashtirilsin.



9. Sharq filologiyasi va tarjimashunoslik fakulteti: 5A12O102 Lingvistika (tillar 
bo‘yicha) 5-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.l.SH.” ustunidagi “f.f.d.,prof 
R.Inomxo‘jayev” so‘zlari “PhD.,dots. H.V.Mirzaxmedova” so‘zlari bilan 
almashtirilsin.

10. Sharq filologiyasi va tarjimashunoslik fakulteti:5A 120201 Qiyosiy 
tilshunoslik va lingvistik tarjimashunoslik (tillar bo‘yicha) 1-pozitsiyasi “Ihniy 
rahbar F.l.SH.” ustunidagi “f.f.d.,prof. A.Quronbekov” so‘zlari “f.f.n.dots., 
A.A.Voxidov” so‘z!ari bilan almashtirilsin.

11. Xitoyshunoslik fakulteti: 5A120102 Lingvistika (tillar bo'yieha)
3- pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.l.SH.” ustunidagi “PhD S.T.Mustafayeva” so‘zlari 
“PhD, katta o‘qituvchi F.M.Hasanova” so‘zlari bilan almashtirilsin.

12. Xitoyshunoslik fakulteti' 5 AT 201 f)? Lmavi^tiFn ttillяг ЬпЧп'гЬя1 2 3 4»
4- pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.l.SH.” ustunidagi “PhD,o‘qituvchi N.A.Rasuleva” 
so‘zlari “PhD.dots. S.A.Nazarova” so‘zlari bilan almashtirilsin.

13. Yaponshunoslik fakulteti: 5A120102 Lingvistika (tillar bo‘yicha)
2-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.l.SH.” ustunidagi “PhD. M.Xalazarov” so‘zlari 
“PhD. N.A.Turapova” so‘zlari bilan almashtirilsin.

14. Xorijiy sharq mamlakatlari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti: 
5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati 1-pozitsiyasi “Magistrlik 
dissertatsiyasi mavzusi” ustunidagi “Intensivligi past boOgan ziddiyatlar yangi 
dunyo tartibotining omili sifatida” so‘zlari “O‘zbekiston Respublikasining SHHT 
bilan hamkorligi: bugungi holati va istiqboli” so‘zlari bilan almashtirilsin.

Toshkent davlat sharqshunoslik universiteti rektorining 2021-yit 
23-yanvardagi 7-M-son buy rug4 i ilovasi bilan tasdiqlangan 442-kurs 

talabalarining magistrlik dissertatsiyalari ilmiy rahbarlar ro‘yhati”ga 
kiritilayotgan o‘zgartirish va qo4shimchalar

1. Xorijiy sharq mamlakatlari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti: 
5A231102 Tashqi iqtisodiy faoliyat (tarmoqlar vafaoliyat turlari bo‘yicha)
7- pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.l.SH.” ustunidagi “i.f.n.,dots. I.A.Bakiyeva” so‘zlari 
“i.f.n.,dots. M.X.Kamilova” so‘zlari bilan almashtirilsin.

2. Xorijiy sharq mamlakatlari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti: 
5A231102 Tashqi iqtisodiy faoliyat (tarmoqlar vafaoliyat turlari bo‘yicha)
8- pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.l.SH.” ustunidagi “PhD S.B.G‘oyibnazarov” so‘zlari 
“i.f.n.,dots. M.X.Kamilova” so‘zlari bilan almashtirilsin.

3. Xorijiy sharq mamlakatlari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A610301 Turizm (faoliyat turlari bo‘yicha) 1-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.l.SH.”



ustunidagi “PhD M.X.Voxidova” so‘zlari “i.f.n. N.T. Azizova” so‘zlari bilan 
almashtirilsin.

4. Xorijiy sharq mamlakatlari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati 2-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar 
F.I.SH.” ustunidagi “s.f.d.,prof. R.Qo‘chqorov” so'zlari “s.f.d.,dots. 
M. M. Muhammadsiddiq” so‘zlari bilan almashtirilsin.

5. Xorijiy sharq mamlakatlari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati 5-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar 
F.I.SH.” ustunidagi “s.f.d.,prof. R.Qo‘chqorov” sobzlari “s.f.d.,dots. GO.Sirojov” 
so‘zlari bilan almashtirilsin.

6. Xorijiy sharq mamlakatlari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati 8-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar 
F.I.SM.” ustunidagi “s.f.d.,prof. F.Ravshanov” sobzlari “s.f.d.,dots. O.O.Sirojov” 
so‘zlari bilan almashtirilsin.

7. Xorijiy sharq mamlakatlari iqtisodiyoti, siyosati va turizm fakulteti:
5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati 11-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar 
F.I.SM.” ustunidagi “s.f.d.,prof. F.Ravshanov” so‘zlari “PhD S.M.Bo‘ronov” 
so‘zlari bilan almashtirilsin.

8. Turkshunoslik fakulteti: Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati
rrmtavR<Jcic1iai ЪпЧ/1гЬя 4-nn7it<iiva<ji “ T lm iv  гяЪЪяг F  T S\FT ”  lK tiin irlao i “s f  H riots

X.P.Umarov” so‘zlari “PhD N.M.Niyazova” so‘zlari bilan almashtirilsin.
9. Koreyashunoslik fakulteti: 5A121102 Xalqaro munosabatlar va jahon 

siyosati 1-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.I.SH.” ustunidagi “PhD G‘.L.Yoziyev” 
so‘zlari “i.f.d.,prof T.S.Rasulov” sobzlari bilan almashtirilsin.

10. Sharq filologiyasi va tarjimashunoslik fakulteti:
5 A120101 Adabiyotshunoslik (tillar va tadqiqot yo‘nalishlar bo‘yicha) 
1-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.I.SH.” ustunidagi “f.f.d.,prof. R.Inomxo‘jayev” 
so‘zlari “PhD N.K.Kabirova” sobzlari bilan almashtirilsin.

11. Sharq filologiyasi va tarjimashunoslik fakulteti: 5A120102 Lingvistika (tillar 
bo‘yicha) 11-pozitsiyasi “Ilmiy rahbar F.I.SH.” ustunidagi “f.f.n. D.S.Adixanov” 
so‘zlari “f.f.d.,prof. Sh.Shomusarov” so‘zlari bilan almashtirilsin.

12. Sharq filologiyasi va tarjimashunoslik fakulteti: 5A120201 Qiyosiy 
tilshunoslik va lingvistik tarjimashunoslik (tillar bo‘yicha) 7-pozitsiyasi “ilmiy 
rahbar F.I.SH.” ustunidagi “PhD. N.Rasulova” so‘zlari “PhD Sh.Shamsiyeva” 
so‘zlari bilan almashtirilsin.

13 ЯЬягп fMnlnaivflsi уя  taBitnflshimnslik fhkiiltetr 5 A 19090? SJimrrnn (я гп тя-----  — —  * ** v  * v O V  -  ~

(tillar bo‘yicha) 5-pozitsiyasi “ilmiy rahbar F.I.SH.” ustunidagi “PhD. 
S.Mustafayeva” so‘zlari “PhD Sh.Shamsiyeva” so‘zlari bilan almashtirilsin.



Тошкент давлатшаркшунослик университети 
Кенгашининг 2021 йил 28 октябрдаги

3-сонли мажлиси баённомасидан 
К У Ч И Р М А

КАТНАШДИЛАР: Кенгашнинг 55 аъзосидан 48 киши
Курилган масала:
2021-2022 уцув йилида уцишга цабул цилынган 1-курс магистрантларининг 

магистрлик дыссертацияси мавзулари ва илмий рсцбарларини тасдиклаш уамда 
айрим 2 курс талабаларининг илмий рсщбларини узгартириш тугрисида

Масала юзасидан Магистратура булими бошлиги Саидов Шавкат 
Жумабаевич сузга чицди:

Узбекистан Республикаси Вазирлар Маукамасининг 2015 йил 2 мартда 36- 
сон уарори билан тасдикданган “Магистратура тугрисидаги Низом”га кура 
укишга кабул килинган 1-курс талабаларига МД мавзуларини танлаш ва 
бириктириш, илмий раубарларини тасдиклаш муддати килиб укишнинг 
дастлабки икки ойига белгиланган. Шунга кура, етук профессор- 
укитувчилар томонидан 2021-2022 ууув йилининг сентябрь ойида магистрлик 
диссертациялари мавзуларининг руйхати (базаси) шакллантирилди, 
кафедраларда, факультетларнинг Кенгашларида ва ТДШУ уошидаги Илмий 
Марказларда куриб чиуилиб, Университет Кенгашининг 7-октябрида булиб 
утган навбатдаги Кенгашида тасдикданган эди. Шу асосда, 1-курс талабаларига 
магистрлик диссертациялари мавзуларни танлашга тавсия кдлинди. Хрзирги 
кунда Магистратура босуичи 1-курсида таусил олаётган талабаларга 
магистрлик диссертациялари мавзулари ва илмий рахбарлар бириктирилди. 1- 
курсларнинг магистрлик диссертациялари мавзулари ва уларга бириктирилган 
илмий раубарлари жадвали ТДШУ Кенгаши телеграмм гурууга электрон шаклда 
такдим килинган. Ушбу жадвални тасдиулашингизни сурайман.

Х,озирги кунда 2-курсда таусил олаётган айрим талабаларнинг илмий 
раубарларини узгартириш масаласи уам кун тартибига куйилган. Биласиз, 
уурматли Кенгаш аъзолари, бу йил бир уанча етук устозларимиз ковид билан 
касалланиб вафот этишди. Ундан ташуари, айрим ууитувчилар ишдан бушаган 
ёки докторантурага ууишга кирган, шунингдек, аввалги йили 1-курсга талабалар 
жуда куп миудорда уабул уилинганлиги боис илмий раубарликка ташуаридан 
соатбой асосида мутахассисларни жалб уилган эдик. Ушбу тофидаги 
талабаларнинг илмий раубарлари уам узгартирилиб, университет профессор- 
ууитувчиларига юклама уилиб берилмоуда. ТДШУ ректорининг 2020 йил 9- 
ноябрда 01-507-сонли буйругининг 2-чи иловаси ва 23-январдаги 7-М сонли 
буйругининг иловаси билан илмий раубарлари тасдиуланган эди. Айрим 
талабаларнинг илмий раубарлари вафот этган, ишдан бушаган ёки соатбойлик 
асосида ташуаридан жалб уилинган эди. Ушбу сабабларга кура уларнинг илмий 
рахбарлари узгармоуда. Ушбу узгаРишлаР белгиланган тартибда 
уужжатлаштрилди. Шунингдек, Узбекистан республикаси Ташуи ишлар 
вазирлиги, узаР° уамкорлик доирасида “Халуаро муносабатлар ва жауон 
сиёсати” мутахассислиги 2-босуич талабаси Комилов Илёсбек Исломжон 
углининг “Узбекистан Республикасининг ШХ,Т билан х,амкорлиги:бугунги



долати ва истидболи” мавзусида илмий таддиидот олиб бориш таклифи билан 
мурожаат дилган эди. Ушбу мавзу кафедра, факультет кенгашлари ва илмий 
марказларда куриб чидилган ва тасдидланган. Шунта кура, Университет 
ректорнинг 2020 йил 9-чи ноябрь 01-507 сонли буйруги билан тасдидланган 
“Халкаро муносабатлар ва жадон сиёсати” мутахассислиги 2-босдич талабаси 
Комилов Илёсбек Исломжон углининг “Интенсивлиги паст булган 
зиддиятлар янги дунё тартиботининг омили сифатида” деб номланган 
мавзусини “Узбекистон Республикасининг ШХ,Т билан дамкорлиги:бугунги 
долати ва истикболи” мавзусига узгартириш киритиш дадидаги таклифига 
розилик беришингизни сурайман.

КАРОР КИЛ И ИДИ:
1. Кун тартибидаги масала буйича Магистратура булими бошлити 

Ш.Ж.Саидовнинг маърузаси маълумот учуй дабул дилинсин.
2. 2021-2022 удув йилида 1-курсга дабул дилинган магистрантларнинг 

магистрлик диссертациялари мавзулари ва уларнинг илмий радбарлари (1- 
жадвал), 2-курсда тадсил олаётган айрим талабаларнинг илмий радбарлари 
руйхатга (2-жадвал) мувофид тасдидлансин.

3. ТДШУ ректорининг 2020 йил 9-ноябрдаги 01-507-сонли буйрутининг 
2-чи иловасига ва 2021 йил 23-январдаги 7-М сонли буйрутининг иловасига 
тегишли тартибда узгартириш киритилсин.

4. Университет ректорнинг 2020 йил 9-ноябрь 01-507 сонли буйрутининг 
2-чи иловаси билан тасдидланган “Халдаро муносабатлар ва жадон сиёсати” 
мутахассислиги 2-босдич талабаси Комилов Илёсбек Исломжон углининг 
“Интенсивлиги паст булган зиддиятлар янги дунё тартиботининг омили 
сифатида” деб номланган мавзуси “Узбекистон Республикасининг ШХД 
билан дамкорлиги: бугунги долати ва истикболи” мавзусига узгартирилсин.

Кучирма аслига тугри: 

ИЛМИЙ КОТИБ М.Р.ПУЛАТОВА



TDSHIJ rektorining 2021-yil noyabrdagi 
sonli buyrug‘iga 1-ilova

Tashkent davlat sharqshumslik universiteti magistratura bosqichi 1-kurs talabalarinmg magistrlik 
dissertatsiyalari mavzularii va ilmiy rabbarlari (2021-2023 o‘qnv yillari uchun)

SHARQ FILOLOGIYASI VA TARJIMASHl NOSL1K FAKULTETI
70230502-Adabiyotshunosli к (sharq tillari va tadqiqof vo‘nalishlari bo‘yidm)

№ F.I.O. 0 ‘zbek lotin yozuvida Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

1 .
Akbarov Saidolim 

Bashirjonovich

“0 ‘rta asr arab 
qasidalarida Islomiy 

siyroolar va 
obrazlaming badiiy 

talqimi”

«Художественная 
интерпретация 

исламских символов и 
образов в средневековых 

арабских касыдах»

"Artistic interpretation 
of Islamic symbols and 

images in medieval 
Arabic Qasids"

Xodjayeva 
Ra’no 

Umarovna 
fil.fd., prof.

2.
Tilovmurodova 
Shamsiqamar 
Furqat qizi

Nirmal Vanina ijodida 
modemizim ufqlari: 
voqeiylik va qarama 

qaishilik

Горизонты модернизма в 
творчестве Нирмал 

Вармы. реальность и 
противоречие.

The horizons of 
modernism in the work 

of Kirnial Varma: 
Reality and 

Contradiction.

Xodjayeva 
Tamara 

Aliyevna 
fil.f.n., dots.

3. Sultonova Gavhar 
Olimjon qizi

“Svatantrtauttar hindiy 
kaxaniyan’" to‘plami 

hikoyalarining badiiyat 
olami va uslub masalasi

Художественный мир и 
проблема стиля 

сборника рассказов 
“Сватантртауттар хинди 

каханиян”

The artistic world and 
the problem of the style 

of the collection of 
stories "Svatantrtauttar 

Hindi Kahaniyan"

Muxibova
Ulfat

Uchqtmovna 
fil.f.d., prof.

ink( 1 (



4
Rayimova 

Husnidaxon 
Xotamjon qizi

“Qiyomiddin Xodim 
hikoyalarining 

badiiyati”

Поэтика рассказов 
Киямеддина Хадима

Poetics of stories by 
Kiyameddin Khaditn

Mannonov 
Abdurahim 
Mutalovich 
fil.f.d., prof.

5
Latifjonov 

Muhammadyusuf 
Ulug'bek o'gTi

“Yashirin xazina” 
tazkirasi afg‘on yozma 

adabiyoti
shakllanishidagi о‘mi

Влияние антологии 
«Скрытое сокровище» 

(“Пета хазоне”) на 
развитие письменной 
афганской литературы

Influence of the Hiddlen 
Treasure (Peta Hazone) 

Anthology on the 
Development of 
Written Afghan 

Literature

Mannonov 
Abdurahim 
Mutalovich 
fil.f.d., prof.

6
Maxmadiyorova 

Maftuna 
Abdahakim qizi

“Ayn” xalqlari folklori 
(ertaklar va afsonalar)

«Фольклор народов 
Айну

(сказки и легенды)»

«Folklor of the Ainu 
people (fairy tailes and 

legends)»

Muxtarov 
Temur 

Askadovich 
fil.f.d., dots.

7
Sayfutdinova 

Pokiza Orison 
qizi

Ueda Akinari 
novellalarida folklor 
motivlariining talqini

Интерпретация 
фольклорных мотивов в 
новеллах Уэда Акинари

Interpretation of 
folklore motifs in the 

novellas of Ueda 
Akinari

Muxiddinova 
Dilafruz 

Zoxriddinovna 
fil.f.d., dots.

8 Rajabov Foziljon 
Ulash zoda

Yusuf Ziya Ortach 
she’riyatida ijodkor 
shaxsiyati va lirik 

qahramon muammosi

Личность Творца и 
проблемы лирического 
героя в поэзии Юсуфа 

Зия Ортача

The creator's 
personality and 

problems of lyric hero 
in the poetry of Yusuf 

Ziya Ortach

Kenjayeva 
Poshshajon 
Umidovna 

fil.f.d., dots.



9
Muhamedova

Sabina
Rashidovna

Sevinch Cho‘kum 
hikoyalarida badiiy 

mahorat

Artistic skill in the stories 
of Sevinch Chokum.

Художественное 
мастерство в 

рассказах Севинча 
Чокума.

Alimbekov 
Adhambek 
fil.f.d., dots.

70230102-Mimttoz filologiya (sharq tillari bo‘yicha)
№ Magistr F.LO. 0 ‘zbck lotin 

yozuvida Mass tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

1 .

Maxmudova 
Mahliyo Ma’rufjon 

qizi

“Qadimgi turkiy 
bitiglar tilida qo‘shma 

soczlar va ulaming 
yasalishi”

«Парные слова и их 
образование на 

древнетюркских 
памятниках»

Compound words in 
the language of 
ancient Turkic 

writings and their 
construction

Fil.f.d., prof. 
Sodiqov 

Qosimjon 
Pozilovich

2.
Mirzayeva
Moxiniso

Saydaliyevna

“Sultoniy she’riyati 
lingvopoetikasi (1143' 

raqamli qoTyozma 
asosida)”

«Лингвопоэтика поэзии 
султана (на основе 
рукописи №1143)»

“Linguopoetics of 
Sultan’s poetry (on the 

basis of 1143 
manuscript)”

PhD
ToTagonova

Shahnoza
Abdumajidovna

3. Xamzayev Tohir 
Saparovich

Yenisey bitiglari: so‘z 
ma’nosii va stilistika 

masalalari

Енисейские надписи: 
значение слова и 

проблемы стилистики

Yenisey inscriptions: 
Word meaning and 

stylistic issues

Fil.f.d., prof. 
Sodiqov 

Qosimjon 
Pozilovich

70230301-Matnshuno!dik va adabiy manbashunoslik (sharq tillari)
№ Magistr F.LO. 0 ‘zbek lotin 

yozuvida Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar ^hnzo

1 .

Yaxshimurotova 
Zamigor Yashin 

qizi

“Sakkokiy 
devoni”nmg matniy 

tadqiqi (7685 raqamli

“Текстовое исследование 
“Девон Саккоки” (на 

основе рукописи

Textual research of 
“Sakkoki’s Divan” 

(based on manuscript

Fil.f.n., dots. 
Eshmuhamedo 

va Maryam

PC
Text Box
Fil.f.d., prof. Sodiqov Qosimjon Pozilovich



qoiyozma asosida)” >fo?685)” number 7685) Malikovna

2.

Abdullayev
Aliakbar

Abduraxmon
o’g’li

“Ogahiy “Firdavsu-1- 
iqbol” asarining 
manbashunoslik 

tadqiqi (I-II boblari)”

«Источниковедческое 
исследование Фирдавсу- 

ль-икбал» Агахи (I--II 
главы)»

“Source study of 
Ogahiy “Firdavsu-I- 

iqbol” (Chapters 1-11)”

PhD
Umurzoqov
Babriddin

3.
Raximov
Xolmurod
Majitovich

“Abu Sa’ad as- 
Sam’oniyning 

“Mu’jam ash-shuyux” 
asarida

Mobarouimahrlik 
adiblar tavsifi”

«Описание писателей 
Мавароуннахра в 

“Муджам аш-Шуй]ух” 
Абу Саада ас-Самаш»

“Description of 
Mawarounnahr writers 

in ‘Mu'jam ash- 
Shuyukh’ by Abu Sa'd 

as-Sam'ani”

PhD Alimov 
Zuhriddin 

Isamutdinovich

4. Rizayev G’ayrat 
Mukumovich

“Istiora haqidagi 
risola” asari (Abu-1- 
Qosim b. Abu Bakr 

Al-Laysiy as- 
Samarqandiy) -  

mumtoz poetikaga oid 
manba sifatida

“Трактат об Истиоре’̂  
(Абу-л-Касим б. Абу 
Бакр аль-Лайси ас- 
Самарканди) - как 

источник классической 
поэзии”

“The Treatise on 
Istiora” (Abu-l-Qasim 
b. Abu Bakr Al-Laysi 
as-Samarkandi) - as a 

source of classical 
poetry”

Fil.f.n., dots. 
Ziyovuddinova 

Muxlisa

5.
Bobamirzayev

Abdulnosir
Abdumalikovich

“Sirojul muslimin” va 
“Mubayyin dar fiqh” 
asarlarming matniy- 

qiyosiy tadqiqi

«Текстово
сравнительное 
исследование 

«Сироджул муслимин» и 
«Мубаййин дар фикх»

«Т ext-comparative 
study of “Sirojul- 
muslimin” and 

“Mubayyin dar fiqh”

Fil.f.n., k.i.x. 
Johaboyev 

Otabek 
Rustambek 

o’g’li

6.
Tursunov
Abdulatif

Abdulxayevich

Zamaxshariyning 
«Navobig’ al-kalim» 
(«Nozik iboralar») 
asari adabiy manba

“Произведение 
Замахшари «Навобщ' ал- 

калим» («Тонкие 
выражения») как

“Zamakhshari's work 
“Navobig al-kalim” 

(“Delicate 
expressions”) as a

Fil.f.n., dots. 
Ziyovuddinova 

Muxlisa



sifatida литературный источник” literary source”

7.
Abdullayev 
Abdulxamid 

Abdurahim o’g’lji

“Farididdin Attor va 
Xakim Termiziy: 

qiyosiy tahlil”

«Фаридидцин Аттар ш 
Хаким Термизи: 

сравнительный анализ»

“Farididdin Attar and 
Hakim Termizi: a 

comparative analysis”

Fil.f.d., prof. 
Imomnazaro 

Muhainmadjon 
Sultonovich

8. Sharipov Nazarjoin 
Murotjonovich

Navoiyning “Nasoyim 
ul-muhabbat” 

asarining manbalari

Источники произведения 
Навои «Насаим уль- 

мухаббат»

Sources of Navors 
work “Nasayim ul- 

muhabbat”

PhD Davlatov 
Olimjon 

Davlatovich

9.
Toshtemirov
Hikmatilla

Yusupovich

“Abclurahmon 
Jomiyning “Sharhi 
Mullo” asarining 

matnshunoslik tadqiqi”

«Текстовое 
исследование 
произведения 

Абдурахмона Джами 
«Шарки Мулло»

“Textual research of 
Abdurahmon I ami ’ s 
work” Sharhi Mullo”

Fil.f.n., dots. 
Eshmuliamedo 

va Maryam 
Malikovna

10.
G’aniyev 
Akmaljon 

Adhamjon o’gTi

“Zamaxshariyning 
“Al-Mufassal fin- 
nahv” asari adabiy 

manba sifatida”

«Произведение 
Замахшари «Аль- 

Муфассал фин-нахв» как 
литературный источник»

“Zamakhshari’s work 
“Al-Mufassal fin- 
nahv” as a literary 

source”

Fil.f.d., prof. 
Sodiqov 

Qosimjon 
Pozilovich

11.
Odinayev
Mahmud

Ahmadovich

“Buxoro xattotlik 
maktabi: tarixi va 

asosiy yoTialishlari”

“Бухарская школа 
каллиграфии: история и 
основные направления”

“Bukhara Calligraphy 
School: history and 
main directions”

Fil.Td.
Alimuxamedov

Rixsitilla
Abdmashidovi

ch

12.
Rasullxodjayev 

Sardorxo’ja 
G’affor o’g’li

“Abu Mansur Saolibiy 
“Kitab at-tamsil va-1- 
muhadarat” asarining 

manbashunoslik 
tadqiqi”

“Источниковедческий 
анализ произведения 

Абу Мансура Саалиби 
“Китаб ат-тамсил ва-л- 

мухадарот”

“Source study of the 
work of Abu Mansur 

Saalibi “Kitab at- 
tamsil wa-1- 
muhadarat”

PhD
Sulaymonova

Hmlkar
Mo’minjonovn

a

5 (

PC
Text Box
Zamaxshariyning arab tilida ismlarning e'roblanish haqidagi nazariy qarashlari "Al-Mufassal fin- nahv" asosida 

PC
Text Box
R.U. Xodjayevaf.f.d., prof



13.
Ne’matova 

0 ‘g‘iloy Akram 
qizi

“Hayrat ul-abror”ning 
matniy-qiyosiy tahlili 

(kirishva 1-2- 
maqolatlar misolida)

Текстово-сравнительный 
анализ Хайрат уль-аброр 
(введение и примеры 1 - 

2)

Т ext-comparative 
analysis of Hayrat ul- 

abror (introduction and 
examples 1-2)

Fil.f.d., prof. 
To'xliyev 
Boqijon

14. Nafasova Muxlisa 
Olimboy qizi

“Hayrat ul- 
abrof’dostonining 

matniy-qiyosiy tahlili 
(6-10 maqolatlar 

misolida)

Т екстово-сравнительный 
анализ эпоса «Хайрат 

уль-аброр» (на примере 
6-10 статей).

T ext-comparative 
analysis of the epic 

“Hayrat ul-abror” (on 
the example of 6-10 

articles)

Fil.f.d., prof. 
To‘xliyev 
Boqijon

15.
Qurbanboyeva 

Zebiniso Seyilxon 
qizi

“Hayrat ul- 
abror”dostonining 

matniy-qiyosiy tahlili 
(16-20 maqolatlar 

misolida)

Т екстово-сравнительный 
анализ эпоса «Хайрат 

уль-аброр» (на примере 
16-20 статей).

T ext-comparative 
analysis of the epic 

“Hayrat ul-abror” (on 
the example of 16-20 

articles)

Fil.f.d., prof. 
Toixliyev 
Boqijon

70230201 -  “Qiyosiy tilshunoslikjingvisfik tarjjimashunoslik” (sharq tillari bo‘vicha)
№ Magistr F.LO. 0 ‘zbek lotin 

yozuvida Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Iinzo

Arab tili

1 .
Islomova Sabina 

Dilrrmrod qizi

Najib Mahfuz 
hikoyalairi tarjimasida 
so‘zlaming okkazional 
va usual ma’nolarini 

berish muammosi

Передача 
окказиональных и 

узуальных значений слов 
в переводе

Transfer of intra- 
lingual meanings of a 
words in translation

PhiD.
D.M.Muborakov

a

2. G‘ulomov Ozodbek 
Soib o‘g‘li

Badiiy asarlar 
tarjimasida milliy 

o‘ziga xosliklaming

Выражение 
национальной 

идентичности в переводе

Expression of 
national identity in 
the translation of

F.f.d. , prof. 
N.M.Mahmudov

/ (  с
f  А,?./

( 6 (



ifodalanishi (arab- 
o‘zbek tillari asosida)

художественной 
литературы (на основе 

арабско-узбекских 
языков)

literature (based on 
Arabic-Uzbek 

languages)

3.
Mardayev 

Omonbek To‘lqin 
o‘g‘li

Tarjimada leksik va 
frazeologik birliklar 

ifodasining lingvistik 
vositalari

Лингвистические 
средства передачи 

значений лексических и 
фразеологических 
единиц в переводе

Lexic means of 
transferring the 

meanings of lexical 
and phraseological 
units in translation

F.f.n., prof. 
M.Abmedov

4.
Esonqulov 
Inayatullo 

Abdusamin o‘g‘li

Arab va o‘zbek 
tillarida texnikaviy 
temiinologiyada 

transformalsiyalardan 
foydalanish usullari

Способы использования 
трансформаций в 

технической 
терминологии на 

арабском и узбекском 
языках

Methods of us ing 
transformations in 

technical terminology 
in the Arabic and 
Uzbek languages

S.f.n. Sh.Aripov

Fors tili

5.
Ismoilova 

Madinaxon 
Maxamodjon qizi

Umar Xayyom 
ruboiylari

tarjimalarining qiyosiy 
tahlili

Сравнительный анализ 
переводов рубаи Умара 

Хайяма

Comparative analysis 
of translation of 

Umar Khayyam's 
rubais

F.f.n., dots. 
E.Z.Ochilov

6.

.

Sunnatova Nodirai 
Mirvohid qizi

Sa’diy Sheroziyning 
“Guliston”asari 

o‘zbekcha
tarjimalarining qiyosiy 

tahlili

Сравнительный анализ 
узбекских переводов 
произведения Сади 
Шерази Тулистан”

Comparative analysis 
of Uzbek translations 

of Sadi Sherozi's 
"Gulistan"

F.f.n., dots. 
E.Z.Ochilov

Лг/р//ШаЫ 1( 7 С



Hindiy tili

7. Yoqubava Nurxon 
Burxon qizi

Rasmiy uslubga xos 
matnlar tarjimasida 
fe’llar semantikasi

Семантика глаголов при 
переводе текстов 

официального стиля

Semantics of verbs 
translating in official 

style texts

PhD.
N.B.Xodjjayeva 

Dr. Gurrnit Singh
Xitoy tili

8. Mellyev Shohruh 
Nurqul o‘gTi

Badiiy taijimada 
metaforik 

ocxshatishlarnmg 
berilishi masalasi

Проблема передачи 
метафорических 

сравнений в 
художественном 

переводе

The problem of 
conveying 

metaphorical 
comparisons in 

literary translation

F.f.n, dots. 
K.H.Sharipov 

Til
maslahatchisi:

PhD.
N.R.Ismatillayev

a

9.
Abdushukurov 

Abdulaziz 
Abduvaxob o‘g‘li

Xitoy va o‘zbek 
tillarida somatik 

lakunalaming 
lingvomadaniy 
xususiyatlari

Лингвокультурные 
особенности 

соматических лакун в 
китайском; и узбекском 

языках

Lingnocultural 
features of somatic 
lacunae in Chinese 

and Uzbek languages

PhD.
N.Rismatillayev

a

Turk tili

10. Shodmonova 
Dilfuza Akmalovna

Yashar Kamol asarlari 
o‘zbek tilida

Произведения Яшара 
Камола на узбекском 

языке

Yashar Kamol's 
works are in Uzbek

PhD., dots. 
X.X.Hamidov

с 8



11. Rasulova Komola 
Paxtilayevna

Oybekning “Navoiy” 
romani tarjimasida 

milliylikning aks etishi 
(turk tiliga tarjimasi 

misolida)

Отражение нацио
нального своеобразия 
при переводе романа 
Ойбека «Навои» (на 
примере турецкого 
перевода романа)

Reflection of the 
national identity of 

the novel "Navoi" by 
Oybek in translation 

(on Turkish 
translation)

PhD., dots. 
X.X.Hamidov

12.
Qurbonmiiratov

Shoxrullo
Baxodirovich

Miad Hakimovning 
tarjimonlik mahorati

Переводческое 
мастерство Миада 

Хакимова

Translation skilles of 
Miad Hakimov F.f.n., dots. 

R.H.Sharipov

70230202 -  “Sinxron tarjima” (sharq tillari bo’yicha)
№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek lotin 

yozuvida Rus tilida Ingliz tilidla Ilmiy rahlbar Imzo

Arab tili

1 .

Djumanov
Abdulaziz

Maxamatlatipovich

Sinxron va ketma-ket 
tarjimada unilhy va 

mahalliy o‘ziga 
xoslikni ifodalovchi 

so‘zlar va ulami 
tarjimada qayta 

yaratish

Слова, выражающие 
национальный и местный 
колорит в синхронном и 

последовательном 
переводе, и их 

воспроизведение

Words of national 
and local identity in 

simultaneous and oral 
translation and their 

reproduction in 
translation

PhD.
D.A.Muborakov

a

2. Obloqulov
Shamsiddinxon

Media matnlarida 
ffazeologizmlaming 

taijimasi 
(arab-o‘zbek 

kombinatsiyalari

Перевод фразеологизмов 
в медиатекстах (в 
арабско-узбекских 

сочетаниях) Перевод 
фразеологизмов в

Translation of 
phraseologies in 
media texts (in 
Arabic-Uzbek 
combinations)

PhD.
D.A.Muborakov

a

(( 9



misolida) медиатекстах (в арабско- 
узбекских сочетаниях)

Hindiy tili

3.
Tashbayev Zofaid 

Akbar o‘g ii

Sinxron tarjimada 
notiq nutqining 

lingvistik xususiyatlari 
(Hindiston davlat 
rahbarlari nutqi 

asosida)

Лингвистические 
особенности речи 
оратора при синхрошюм 
переводе (на основе 
выступления
высокопоставленных лиц 
Индии)

Linguistic features of 
speaker’s speech in 
simultaneous 
translation (based on 
the speech of Indian 
dignitaries)

PhD.
N.B.Xodjayeva 

Dr.Gurmit! Singh

X ito y  tili

4. Boqiyev Abdulloh 
Bahodir o‘g‘li

Sinxron tarjimonlik 
kompetensiyalarini 

shakllantirish va 
rivojlantirish 
metodikasini 

takomillashtirish 
masalalari

Методы формирования и 
развития компетенций 
синхронного перевода

Methods of formation 
and development of 

simultaneous 
translation 

competencies

PhD.
N.R.Ismatillaye

va

K o rey s tili

5. Ismailova Komola 
Dilshod qizi

Tarjimada 
xushmuomalalikni 

ifodalovchi murojaat 
shakllarining berilishi 
(rasmiy shaxslaming 
chiqishlari asosida)

Перевод выражений 
форм вежливого 

обращения (на материале 
официальных 
выступлений )

Translation of forms 
of polite address 

(based on the 
material of official 

speeches)

PhD.
N.B.Xodjayeva

( 10



6.

Djurabekova 
Guljan Rejepovna

Og‘zaki taijimada 
rasmiy uslubga xos 

nutq iifodasining 
grammatik-stilistik 

xususiyatlari (Koreya 
Respublikasi 

rahbarlari chiqishlari 
asosida).

Грамматико
стилистические 

особенности 
официальной речи при 
устном переводе (на 

материале выступлений 
официальных лиц 

Республики Корея).

Grammar and 
stylistic features of 
the official speech 
during translation 

(based on the 
material of speeches 
by the offi cials of the 
Republic of Korea).

PhD.
H.B.Zikrillayeva

8. Soy Nadejda 
Danilovna

OAV materiallari 
tarjimasida semantik- 

stilistik
xususiyatlaming

ahamiyati

Учет семантико
стилистических; 

особенностей при 
переводе материалов 

СМИ

Semantic and stylistic 
features in the 

translation of media 
materials

d.f.n., prof. N.D. 
Kim

9.
Shin Ji Sun

Simxron tarjimada 
struktur va semantik 

tafovutlar ifodasining 
o‘ziga xos 

xususiyatlari 
(ruschadan koreys 

tiliga amalga 
oshirilgan taijimalar 

misolida)

Особенности 
структурных и 

семантических различий 
при синхронном переводе 
(на примере переводов с 
русского на корейский 

язык)

Features of structural 
and semantic 
differences in 
simultaneous 
translation 

(translation from 
Russian into Korean)

d.f.n., prof. N.D. 
Kim

70230101- Linvistika(arab)
№ Magistr F.I.O. O zbek lotin 

yozuvida Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Ilrnzo

( 11 (

PC
Text Box
         PhD.N.B.Xodjayeva  



1.
Ro’zaliev
Hikmatullo

Arab adabiy tili va 
shevalarining qiyosiy 
tahlili (Misr shevasi 

misolida)

Сравнительный анализ 
арабского литературного 

языка и диалектов (на 
примере египетского 

диалекта).

Comparative analysis 
of Arabic literary 
language and dialects 
(on the example of 
Egyptian dialect).

Dots
Mirziyatov Sh..

2.
Otaxonova
Dilafruz

Zamaxshariy va 
Sibaveyhining 

asarlarida fe’llaming 
yoritilish printsiplari 
(Al-Mufassal va Al- 

Kitob asarlari asosida)

Принципы освещения 
глаголов в роизведениях 
Замахшари и Сибавейхи 
(на основе произведений 
Аль-Муфассала и Аль- 

Китаба)

The principles of 
lighting verbs in the 

works of 
Zamakhshari and 

Sibaweyhi (based on 
the works of Al- 
Mufassal and Al- 

Kitab)

F.f.n Bultakov 
I. Yu.

3. Mamasolieva
Muishtariy

Талхисул Мифтах 
асарида

истиораларнинг
лексик-семантик

тахлили.

Лексико-семантический 
анализ метафор в 
Тапхисул Мифтах

Lexical and semantic 
analysis of 

metaphors in Talhisul 
Miftah

F.f.n. Abdullaev 
S.S.

4. Shukrillahonova
Nozirna

Frazeologiya 

dunyoning lingvistik 

tasvirini ifodalash 

usuli sifatida (arab va 

ms tillarida "taom, 

taom" tushumchasi

Фразеология как способ 
репрезентации языковой 

картины мира (на 
материале 

фразеологизмов с 
концептом (еда, пища) в 

арабском и русском 
языках)

Phraseology as a way 
of representing the 
linguistic picture of 
the world (based on 
phraseological units 
with the concept of 
"food, food" in 
Arabic and Russia

F.f.n Bultakov 
I. Yu.

12 с

PC
Text Box
DotsMirziyatov Sh.. 



bilan firazeologik 

birliklarga asoslangan.

5.
Mustafaeva
Xurshida

Frazeologiya 
dunyoning lingvistik 
tasvirini ifodalash 

usuli sifatida (arab va 
o’zbek tilllarida "hayot 
/ o’lim" tushunchasi 

asosida)

Фразеология как способ 
репрезентации языковой 

картины мира (на 
материале 

фразеологизмов с 
концептом (жизнь, 

смерть) в арабском и 
узбекском языках)

Phraseology as a way 
of representing the 
linguistic picture of 
the world (based on 
phraseological units 
with the concept of 
’’life / death” in 
Arabic and Uzbek

PhD Косимова.

6. Diniqulov Abror
Arab maqol -  

matallarida shart 
maylining iishlatilish 

o‘rni

Mesto upotrebleniya 
uslovnogo nakloneniya v 
arabskix poslovisax

Place of use of 
conditional mood in 
Arabic proverbs

Dotsent
Begmatova B.M

7. Niyozalieva 
Mur lira

Mahmud 
Zamaxshariynmg 

“Mufassal” asarida 
“harf ’ so‘z 

turkumlarining 
yoritilishi.

Освещение разряда слов 
«харф» в произведении 
«Муфассал» Махмуда 
Замахщари.

Coverage of the word 
group "letter"1 in 
"Mufassala" by 

Mahmoud 
Zamakhshari

Доц Мирзиётов 
Ш.

70230201-Lmgvistika (ЖОТ)
№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek loltin 

yozuvlda Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

/ 1 . Л
) \ , L

V 1

( 13



1.
Tolipov Aziz:

Hindiy tilidagi 
tibbiyot sohasiga oid 

terminlarning 
leksik-semantik 

tahlili

Лексико-семантический 
анализ медшдинских 

терминов хинди

Lexical-semantic 
analysis of medical 

terms in Hindi

f.f.n.Nurmatov
S.S.

2.

Burhonova Zarina 

Rahmatullo qizi

Hindiy va o‘zbek 
tillaridagi somatik ot 

komponentli 
maqollaming 

lingvomadaniy 
xususiyatlari

Лингвокудтурологические 
особенности 

пословиц компонентами 
соматического 

существителных 
в хинди и узбекском 

языках

Linguocultural 
features of somatic 
noun component 

proverbs in Hindi and 
Uzbek languages

f.f.n.Nurmatov
S.S.

3.
Tojimurodova 

Surayyo 
Radhid qizi

Xindi va o‘zbek 
tillaridagi 

omonirnlar-ning 
leksik-semantik 

taxlili

Лексико-семантический
анализ

амонимов в хинди и 
узбекского языков.

Lexico-semantic 
analysis of amonyms 
in Hindi and Uzbek 

languages.

f.f.n.Nurmatov
S.S.

7023jD201-Lingyistika (Ertni-afg’oni)

№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek lotin 
yozuvida Rais tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

1 .
Jabborova
Yasilaxon

Baxodirovna

Fors tili 
leksikasining 

madaniy konnotativ 
kornponenti

Культурный
коннотативный компонент 

персидской лексики

Cultural connotative 
component of Persian 

lexicon

Vaxidov 
Avazbek 
Ashiraliyevicli 

f.f.n., dotsent

14



2.

Abduraimova 
Binafsha 
Ilyos qizi

Fors tilida "vaqt" 
konseptini 

ifodalovchi vositalar
Способы выражения 

понятия концепта “время” 
в персвдском языке

Means of expressing 
the concept of "time" 

in Persian

Ahmedova 
Dilfuza 

Rafiikjanovna 
DSc, dotsent

3. Sattorov Alisher 
Alkbar o‘gTi

Afg‘on
tilshunosligida mayl 

kategoriyasining 
qiyosiy-nazariy va 

amaliy asoslari

Сравнительно- 
теоретические и 

практические основы 
категории наклонения в 
афганском языкознании

Comparative- 
theoretical and 

practical bases of the 
category of mood in 
Afghan linguistics

Mannonov 
Abdurahim 
Mutalovich 
f.f.d., prof.

4.

Abdurahmonov 
Isfaadiyor Ixtiyor 

o‘g‘li

Pashtu tilida 
uyushgan 
gapliaming 

struktural tahlili

Структурный анализ 
однородных предложений 

в языке пашто

Structural analysis of 
homogeneous 

sentences in Pashto

Mannonov 
Abdurahim 
Mutalovich 
f.f.d., prof.

SHARQ SIVILIZASIYASIVA TARIX FAKULTETI

70220303-Tarixshunoslik,manbaslninoslik va tarixiy tadqiqot tisullari(markaziy osiyo mamlakatlarl bo’icha)

№

Magistr F.I.O. ()‘/bek lotin 
yozuvida

Rus tilida Ingliz tilida Ilmiiy rahbar tmzo

1 .
Jumaboyev Axror

Rus tadqiqotchilari 
asarlarida Sharqiy 
Turk is'; on xalqlari 
tarixi masalalari.

Восточний Туркестан в 
трудах российских 

исследователей.

East Turkestan in the 
works of Russian 

researchers.

Alimova 
Rahima 

Ruskulovna 
t.f.n. dotsent

PC
Text Box
Vaxidov Avazbek Ashiraliyevich f.f.n., dotsent  



2.
Begaliyev Nurbek

0 ‘zbek xalqi 
etnologiyasida 
terminologiya 
muammolari: 

an’anaviylik va 
zamonaviylik

Проблеми терминологии в 
узбексжой этнологии: 

традисии и современност

Terminology 
problems in Uzbek 

ethnology: traditions 
and modernity

Haydarov
Izzatilla

Mahmudaliyevic 
h t.f.d.

3.
Ergasheva 

Moxichehra 
Abbosjon qizi

Zarafshon vohasida 
etnoslararo jarayonlar 
tahlili (XIX - XX asr 

boshlari)

Анализ межэтнических 
процессов в 

Зарафшанском оазисе 
(XIX - начало XX вв.)

Analysis of 
interethnic processes 
in the Zarafshan oasis 

(XIX -early XX 
centuries)

Doniyorov
Alisher

Xudayberdiyevi 
ch t fd., prof.

4. Nabiyev
Muhammadi

0 ‘zbeklammg 
an’anaviy moddiy 

madaniyati: an’anakir 
va transformatsiyalar 

(0 ‘zbekistonning 
janubiy hududlari 

misolida)

Традисионная 
материалная култура 
узбеков: традисии и 
трансформасии (на 

примере южних регионов 
Узбекистана)

Traditional material 
culture of Uzbeks: 

traditions and 
transformations (on 
the example of the 
southern regions of 

Uzbekistan)

Doniyorov
Alisher

Xudayberdiyevi 
ch tfd. ,  prof

5.

Xolmo£minov Akbar

Sovet davlatining 
0 ‘zbekistondagi 

qatag‘onlik siyosati 
va uning oqibatlari 
(XX asming 30-40 
yillari Zarafshon 
voxasi misolida).

Политика репрессий 
против Советского 

государства в 
Узбекистане и ее 

последствия (на примере 
Зарафшанского оазиса 30- 

40-х годов XX века).

The policy of 
repression of the 

Soviet state in 
Uzbekistan and its 

consequences (on the 
example of Zarafshan 
oasis in 30-40 years 
of the XX century).

Saidov Shavkat 
Jumabaevich 
t.f.n., dotsent

( 16 с

PC
Text Box
HaydarovIzzatillaMahmudaliyevich t.f.d. 



6. Ermatova Mushtariy Qo‘qon tarixiga oid 
yozma manbalarda 

siyosiy munosabatlar 
qiyosiy tahlili

Сравнителний анализ 
политических отноц]!ений 
в писменних источниках 
по истории Кокавда.

A comparative 
analysis of political 
relations in written 
sources on the history 
of Kokand

Is’hoqov Mirsodiq 
Mirsultonovich 

t.f.d.s prof

7. Ametova Ayjamal 
Kudaybergen kizi

Xitoy
tarixshunosligida 
Amir Temur va 
Temuriyiar davri

Период Амира Темура и 
Темуридов в китайской 
историографии

The period of Amir 
Temur and the 
Temurids in Chinese 
historiography

Madaraimov
Askariy

Abdumajidovich
(PhD)

8.

Ro‘zimurodov
Sardor

XVIII-X1X asrlarda 
Markaziy Osiyo 
davlatlari
diplomatiyasi ingliz 
tarixshiinosiigida.

Дипломатия государств 
Сентралной Азии XVIII- 
XIX веков в английской 
историографии.

Diplomacy of Central 
Asian states in the 
XVIII-XIX centuries 
in English 
historiography.

Alimova 
Rahima 
Ruskulovna 
t.f.n., dotsent;

9.

Ro‘ziboyev Anvar

Ogahiyning 
“Sfioxidu-ul-iqbol” 
asari-Xiva xonligi 

tarixini o‘rganishda 
muhim manba((XIX 

asr)

Труд Агахи «Шахиду-ул- 
Икбал» - важний 

источник в изучении 
истории Хивинского 
ханства ((XIX век)

Agahi's work 
"Shohidu-ul-Iqbal" is 
an important source 
in the study of the 

history of the Khiva 
khanate (XIX 

century)

Fayziyev Xurshid 
Turg’unovich 

t.f.n.

ш /

кх  I  \( 17 с



10 0 ‘zbeklarning Анализ исследований Analysis of studies of Is’hoqov

Samandarov
Qalandar

ma’naviy 
madaniyatiga oid

узбекской духовной 
култури (вторая половина

Uzbek spiritual 
culture (second half

Mirsodiq
Mirsultonovich

tadqiqotlar tahlili XX века - начало XXI of the XX century - t.f.d., prof
(XX asming ikkinchi века) the beginning of the

yarmi - XXI asr XXI century)
boshlari)

70230501 -Etnograflya,etnologiya va antropologiya(markaziy osiyo mamlakatlari bo’yicha)

№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek lotin 
yozuvida

Rus tilida lngliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

1
Sayfuddinov Femz 

Ileiyoz o‘g‘li

Zarafshon vohasida 
etnoslararo jarayonlar 

tahlili (XX asming 
ikkinchi yarmi - XXI 

asr boshlari)

Анализ межэтнических 
процессов в 

Зарафшанском оазисе 
(вторая половина XX 

века - начало XXI века)

Analysis of 
interethnic processes 
in the Zarafshan oasis 

(second half of the 
20th century - the 

beginning of the 21st 
century)

Doniyorov
Alisher

Xudayberdiyevic 
h t,f.d., prof.

2 Boysariyeva Sohiba

Qoraqalpoq xalqining 
etnografik o‘rganilishi 
(XIX asming ikkinchi 
yarmi XX asr boshlari)

Etnograficheskoe 
issledovanie karakalpakov 

(vtoraya polovina XIX 
veka, nachalo XX \eka)

Ethnographic study 
of the Karakalpaks 
(second half of the 
19th century, early 

20 th century)^

Askarov 
Mirzohid 

Maxammadjon 
0‘g‘li (PhD)

Ibodiullayevna
Qoraqalpoq xalqining 
etnografik o‘rganilishi

Этнографическое
исследование

Ethnographic study 
of the Karakalpaks Haydarov

( 18 C

PC
Text Box
Doniyorov



3 Sabina Hamid qizi (XX asming boshlari 
XX asming 90 yillari 
adabiyotlari misolida)

каракалпаков (начало 
XX века на примере 

литератури 90-х годов 
XX века)

(beginning of title 
twentieth century on 
the example of the 
literature of the 90s 

of the twentieth 
century)

Izzatilla
Mahmudaliyevich

tf.d.

4 Sulaymonov 
Iskandar Sadriddin 

o‘gcli

Tashkent vohasidai 
etnoslararo jarayonlar 

tahlili (XX asming 
ikkinchi yarmi-XXI 

asr boshlari)

Анализ межетнических 
протсессовАА в 

Ташкентском оазисе 
(вторая половина XX 

века - начало XXI века)

Analysis of 
interethnic processes 
in the Tashkent oasis 
(second half of the 
20th century - the 

beginning of the 21st 
century)

Askarov 
Mirzohid 

Maxammadjon 
0‘g‘li (PhD)

70220304Tarix(faoliyat turlari va va yo’kialishlari bo’yicha)

№ Magistr F.I.O. CPzbek lotin 
yozuvida Rns tilida Ingliz tilida Ilraiiy rah bar Imzo

1 . Turdalliev Akilbek
BAAda ta’lim 

tiziminiing rivojlanishi 
(2004-2021 yillar)

Развитие 
образовательной 

системы в ОАЭ (2004- 
2021 гг.)

Development of the 
educational system in 
the UAE (2004-2021)

K.S. Azimov 
t.f.n., dotsent

2. Raximov Mirziyo
M. Qaddafiy va М. Каддафи и система

M. Gaddafi and the 
system of

K.S. Azimov 
t.f.n., dotsent

'l 1 Ж19

PC
Text Box
AlisherXudayberdiyevich t,f.d., prof. 



Liviyadagi boshqaniv 
tizimi (1969-2011)

управления в Ливии 
(1969-2011 гг.)

government in Libya 
(1969-2011)

3.
Ergasheva Mohidil Hozirgi bosqichda 

Marokashda gender 
muammosi

Гендерный вопрос в 
Марокко на 

современном этапе

G ender issue in 
Morocco at the 
present stage

S.B.Shadmanova 
t.f.d., prof.

4
Irgashev Shahzod Hozirgi bosqichda 

ko‘rfaz
mamlakatlarida shia 

omilining o‘mi

Роль шиитского фактора 
в странах Персидского 
залива на современном 

этапе.

The role of the Shiite 
factor in the (Persian) 
Gulf countries at the 

present stage.

A. X. Xudayberdie
V

t.f.n., dotsent

5

Sharofova Diyora

Zamonaviy Livanning 
ijtimoiy-siyosiy 
rivojlanishida 
musulmon va xristian 
jamoalarining roli (XX 
asr oxiri - XXI asr)

Роль мусульманских и 
христианских общин в 
социально-политическом 
развитии современного 
Ливана (конец XX -  XXI 
век.)

The role of Muslim 
and Christian 
communities in the 
socio-political 
development of 
modem Lebanon (late 
XX - XXI centuries.)

O.A.Maxmudov
t.f.d.

с 20 С

PC
Text Box
Sh.IkromovPhD



6
Toshtemirov

Oyatullo

“A1 Jazira” va “A1 
Arabiya” mintaqadagi 

zamonaviy nizolar 
haqida.

“Ал жазира” и “Ал 
арабия” о современных 
конфликтах в регионе.

“А1 zhazira” and “А1 
Arabia”on 

contemporary 
conflicts in the 

region.

G.Sultonova 
t.f.n., dotsent

7 Xayrullayeva Zarina

Ummon va Birlashgan 
Arab Amirliklari 

o‘rtasidagi chegaraviy 
muammolar

Пограничные конфликты 
между Оманом и 
Объединенным 

Арабским Эмиратом

Border conflicts 
between Oman and 

the United Arab 
Emirate

I.M.Shamsieva 
t.f.n., dotsent

8
Azimov

Muhammadi

Arab mamlakatlaridagi 
Internet

texnologiyalarining 
siyosiy jarayonlardagi 

roli

Роль интернет- 
технологий в 

политических процессах 
в арабских странах

The Role of Internet 
Technologies in 

Political Processes in 
Arab Countries

S.M.Tursunova 
t.f.n., dotsent

70220502 - Sharq falsafasi va madaniyati
№ F.I.SH О ‘zbek tilida Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

1 .

Abduvaxobova 
Gulsara Akromjon 

qizi

Nosiriddin Tusiyning 
falsafiy qarashlari 

(Nosiriddin Tusiyning 
"Asos al-iqtibos" asari 

taijimasi asosida)

Философские взгляды 
Насириддина Туей 
(на основе перевода 

произведения 
Насириддина Туей 
“Асос ал-ицтибос”)

Philosophical views 
of Nasiriddin Tusi 

(based on the 
translation of the 
work "Asos al- 

iqtibos" of Nasir iddin 
Tusi)

Qodirov 
Muhammadjon 

f.f.n, dotsent

c 21 c

PC
Text Box
Sh.IkromovPhD



2.

Ergashev Ozodbek 
Baxodurovich IX-XI asrlarda 

Musulmon Sharqida 
mantiq ilmining 

rivojlanishi

Развитие науки логики 
на мусульманском 

Востоке в IX-XI вв.

The development of 
the science of logic in 

the Muslim East in 
the 9th - 1 1th 

centuries.

Qodirov 
Muhammadjon 

f.f n, dotsent

3. Ismoilov Shohruh 
Shuxrat o‘g‘li

Muhammad Iqbol 
falsafiy qarashlarida 

antropologiya 
muammolari va "komil 
inson" kontseptsiyasi

Проблема антропологии 
и концепция “комил 

инсон” в философских 
воззрениях Мухаммада 

Икбола

The problem of 
anthropology and the 

concept of "komil 
inson" in the 

philosophical views 
of Muhammad Iqbal

Izzetova Emine 
Mustafaevna

f.f.d., dosent

4.
Abdusalomov Abror 

Vali o‘g‘li
Svali Vivekanda 

falsafasining ijtimoiy- 
axloqiy jihatlari

Социально-этические 
аспекты философии 
Свали Вивеканды

Socio-ethical aspects 
of Svali Vivekaiida's 

philosophy

Izzetova Emine 
Mustafaevna 
f.f.d., dosent

5.

Nizomova Odina 
Shavkat qizi

“Mahabxorat” 
eposidagi ijtimoiy- 
falsafiy masalalar 

tahlili

Анализ социально
философских проблем в 

эпосе "Махабхарата"

Analysis of socio- 
philosophical 

problems in the epic 
"Mahabharata"

Pulatova Dildor 
Akmalovna

f.f.n, professor

XORIJIY SHARQ MAMLAKATLAR1IQTISODIYOTI, SIYOSATI VA TURIZM FAKULTETI
70411902-Tashqi iqtisodiy faolivat (tashqi savdo faoliyati) mutaxassislisi

№ Magistr F.I.O. Ozbek lotin yozuvida Rus tilida Ingliz tilida Jlmiy rahbar Imzo
1

Erkaboyev
Abdulaziz
Baxromovich

Xalqaro autsorsing va 
lining kompaniyalar 
raqobatbardoshligini 
oshirishdagi roli

Международный 
аутсорсинг и его роль 
в повышении 
конкурентоспособност

International 
outsourcing and its 
role in increasing the 
competitiveness of

Azizova N.T„ 
i.f.n.

c( 22



и компаний companies

2 Bekberganov Izzat 
Hunnat o'g'li

Xalqaro turizm mintaqa 
tashqi iqtisodiy 
faoliyatinmg shakli 
sifatida (Janubiy-Sharqiy 
Osiyo mintaqasi 
mamlakatlari misolida)

Международный 
туризм как форма 
внешнеэкономической 
деятельности региона 
(на примере стран 
Юго-Восточной Азии)

International tourism 
as a form of foreign 
economic activity of 
the region (on the 
example of the 
countries of 
Southeast Asia)

Xusanov Ch.Q., 
i.f.n.

3 Xasanova Mabuba 
Olim qizi

Xalqaro islom-barik 
kapitali bozorining 
shakllanishi va rivojlanishi

Формирование и 
развитие 
международного 
рынка капитала 
исламского банкинга

Formation and 
development of the 
international Islamic 
banking capital 
market

Saidrasulova 
X.B., PhD

4 Ziyamova Urnida 
Abdurashidovna

Ayollar tadbirkorligining 
xalqaro savdoga ta'siri

The Impact of Women's 
Entrepreneurship on 
International Trade

Влияние женского 
предпринимательст 
ва на 
международную 
торговлю

Talipova N.T., 
i.f.n.dots.

5. Tadjiyev Ixtiyor 
Amaabayevich

Tashqi iqtisodiy faoliyatni 
yalyuta bilan tartibga 
solish

Currency regulation of 
foreign economic 
activity

Валютное
регулирование внеш
неэкономической
деятельности

Ncrov U.I.. 

i.f.d

6. Abduzuxurova 
Aziza Javlon qizi

Xalqaro franchayzing 
operatsiyalari va ulami 
amalga oshirish

International franchising 
operations and the 
mechanism of their

Международные 
франчайзинговые 
операции и

Norov U.I.. 

i.f.d.

PC
Text Box
Xusanov Ch.Q.,i.f.n. 



mexanizmi implementation механизм их 
осуществления.

7. Asrorov Xamidullo 
Lutfullo o’g’li

Globallashuv sharoitida 
rivojlanayotgan 
mamlakatlarning tashqi 
iqtisodiy faoliyati 
xususiyatlari 
(...misolida)

Features of foreign 
economic activity of 
developing countries 
in the context of 
globalization (for 
example...)

Особенности 
внешнеэкономическ 
ой деятельности 
развивающихся 
стран в условиях 
глобализации (на 
примере...)

Azizova N.T., 
i.f.n.

71010401 -Turizm faoliyat turlari bo’yicha mutaxassisligi
№ Magistr F .1.0. 0 ‘zbek lotin yozuvida Ingliz tilida Rus tilida llmiy rahbar Imzo
1 Yazdanova 

Shohista Tuyg‘un 
qizi

Erkin turistik zonalarni
shakllantirishning
xususiyatlari

Features of the 
formation of free tourist 
zones

Особенности 
формирования 
свободных 
туристических зон

Tuhliyev N.T„ 
i.f. d., prof.

2 Eshonqulova 
Sabrina Dostmurod 
qizi

Turistik
destinatsiyalaming 
rivojlanishida 
infratuzilmaning o’mi

The role of 
infrastructure in the 
development of tourist 
destinations

Роль
инфраструктуры в 
развитии 
туристических 
дестинаций

Tuhliyev N.T„ 
i.f d., prof.

3 Sanjarova 
Gulzinabonu 
Dilshod qizi

Turizm bozorini 
rivojiantirishning 
zamonaviy tendensiyalari

Current trends in the 
development of the 
tourist market

Современные 
тенденции развития 
туристского рынка

Aliyeva M.T., 

i.fd., dots.

24



70310802 - Ха Iqaro munosabatlar va jahon siyosati
№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek lotin yozuvida Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Irnzo

1 .
Taxirov Shuxrat 

Shavkatovich

AQSh va Xitoy tashqi 
siyosatida ommaviy 

diplomatiyaning tutgan 
o‘rni

Роль публичной 
дипломатии во 

внешней политике 
США и Китая

The role of public 
diplomacy in the 

foreign policy of the 
United States and 

China

Bo‘ronov S.M. 
PhD

2.
Murodov 
Baxtiyor 

Baxodir o‘g‘li

Donald Tramp va Jozef 
Bayden tashqi siyosiy 

strategiyaiarining 
ustuvor jihatlar

Приоритеты 
внешнеполитических 
стратегий Дональда 
Трампа и Джозефа 

Байдена

The priorities off 
Donald Trump and 

Joseph Biden's 
foreign policy 

strategies

S.U.Usmonov 
s.f.d., DSc

3. Latipova Sitora 
Sirqjiddin qizi

0  ‘ zbekiston-UNESKO 
aloqalairida ko‘p 

tomonlama madaniy- 
gnmanitar 

diplomatiyaning 
shaldlanish va 

rivojlanish istiqbollari

Узбекистан-
ЮНЕСКО:
перспективы
формирования и
развития
многосторонней
социально-
гуманитарной
дипломатии

Uzbekistan- 
UNESCO: prospects 
for the formation and 

development of 
multilateral cultural 

and humanitarian 
diplomacy

D.B.Sayfullayev 
t.f.d., dots.

4

Xolxo‘jayev
Saidkomil

Muhammadkari
movich

Markaziy Osiyo 
davlatlari rivojida islom 

omili

Исламский фактор в 
развитии стран 

Центральной Азии

The Islamic factor in 
the development of 

Central Asian 
countries

Sh.A.Yovqoche 
v s.f.d., prof

A  О Y
Ш гс 25 С

PC
Text Box
D.Madaminovas.f.n., dotsent



5
Mirzaxatamov 

Rustamjon 
Shakirjon ocgTi

Zamonaviy xalqaro 
munosabatlarda Markaziy 

Osiyo omili

Центральноазиатский 
фактор в современных 

международных 
отношениях

The Central Asian 
factor in modern 

international relations
S.T.Saidolimov 

s.f.d., prof

6 Rajabova Shahlo 
Egambergan qizi

MDH doirasida ko‘p 
tomonlama madaniy 

gumanitar 
diplomatiyaning 
shakllanishi va 

rivojlanishi

Формирование и 
развитие 

многосторонней 
культурно

гуманитарной 
дипломатии в рамках 

СНГ

Formation and 
development of 

multilateral cultural 
and humanitarian 

diplomacy within the 
CIS

D.B.Sayfullayev 
t.f.d., dots.

7
Abduazizova 
Zarina Sherali 

qizi

Hozirgi Yaponiya va 
Xitoy

munosabatlarining 
o‘ziga xos jihatlari

Особенности 
нынешних японо

китайских отношений

Peculiarities of 
current Japan-China 

relations

Qosimova N. A. 
s.f.d., prof.

8

.

Mirsamadov 
Zafar Erkin

o‘g‘li

Markaziy Osiyo 
zamonaviy geosiyosiy 
jarayonlarida 
Rossiyaning o‘mi va 
roli

Роль и место России в 
современных 

геополитических 
процессах в 

Центральной Азии

The role and 
influence of Russia in 
modem geopolitical 
processes in Central 

Asia

S.T.Saidolimov 
s.f.d., prof

MgVi1\( 26

PC
Text Box
D.Madaminovas.f.n., dotsent

PC
Text Box
O.I. AlimovPhD

PC
Text Box
D.Madaminovas.f.n., dotsent



70411801 -  Xorijiy mamlakatlar iqtisodiiyoti va mamlakatshumnslik (mamlakatlar va mlntaqalar lbo‘yicha)
№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek ilotin yozuvida Ingliz tilida Rus tilida Ilmiy rahbar Imzo

1 .
Sodikov Firdavs 

Yosifovich

Iqtisodiy sanksiyalar 
sharoitida Eron tashqi 

savdosining rivojlanishi 
xususiyatlari

Features of the 
development of Iran’s 

foreign trade in the 
context of economic 

sanctions

Особенности 
развития внешней 
торг овли Ирана в 

условиях 
экономических 

санкций

Ziyadullayeva
Lola

Saidkarimovna
i.f.n.,dots.

KOREYASHUN0SLIK FAKULTETI
7023K)101-Lingvistika (kotreys)

№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek lotin yozuvida Ingliz tilida Rus tilida Ilmiy rahbar Imzo

1 .

Xikmatillayeva 
Shaxlo 

Sherzod qizi

Koreys tilida gazeta 
maqolalarida murojaat va 

undash shakllarining 
uslubiy xususiyatlari

Stylish features of forms 
of appeal and prompting 
in newspaper articles in 

Korean

Стилевые 
особенности форм 

призыва и 
побуждения в 

газетных статьях на 
корейском языке

Xan Syong Xi 
PhD, professor

2 .

Jumayeva
Mohira
Shermamat qizi

Koreys tilidagi rasmiy 
hujjatlaming leksikasi 
(Til to'g'risidagi qonun Official Document 

Vocabulary in Korean
Лексика

официальных

Yunusova
Gulshoda

Dilshadovna

PC
Text Box
T.KimPhD, dotsent 



materiallari asosida) (Based on the Language 
Law)

документов на 
корейском языке (на 
материале Закона о 

языке)

PhD, katta 
0‘qicuvchi

3.

Nosirova Malika 
Shuhrat qizi

Koreys maqollarida 

do‘stlik
konseptinmg ifodalanishi

Expressing the Concept 
of Friendship *‘-r-3=!” in 

Korean Proverbs

Выражение 
концепта дружбы

“пг-с!” в корейских 
пословицах

Saydazimova 
Urnida 

Turaxanovna 
DcS, professor

4
Allamova
Mahbuba

Ommaviy axborot 
vositalari j amoatchilik 

ongini shakllantirishnmg 
muhim omili sifatida 

(koreys madaniy 
ko‘rsatuvlar misolida)

The media as an 
important factor in 

shaping public 
awareness (on the 

example of Korean 
cultural programme)

СМИ как важный 
фактор

формирования 
общественного 

сознания (на 
примере корейских 

культурных 
программ)

Yunusova 
Gulshoda 

Dilshadovna 
PhD, katta 
o‘qituvchi

( 28

х



Fozilova Koreys The communicative Коммуникативная Xan Syong Xi
Madinabonu lingvomadaniyatida category of politeness in категория PhD, professor

5 AbdtivosiqOvna kommunikativ hurmat Korean linguoculture вежливости в
kategoriyasi корейской

лингвокультуре

70310802- Xalqaro munosabatiar va jahon siyosati (Koreya Respublikasi’
№ Magistr F.I.O, 0 ‘jebek lotin yozuvida Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

1 .

Abdullaev 
Murodjon 

Suxrobjon o‘gTi

Koreya Respublikasining 
Markaziy Osiyo 

davlatlari bilan aloqalari

Отношения 
Республики Корея с 
государствами ЦА

Relations of the 
Republic of Korea 
with the Central 

Asian states

Ubaydullayeva
Saodat

Fatxullayevna
s.f.n.

2. Abdullaev 
Shaxzod 

Olimjon o‘g‘H

0 ‘zbekiston Respublikasi 
va Koreya Respublikasi: 

hamkorlik tajribasi va 
hozirgi bosqichdagi 
o'zaro munosabatlar 

muammolari

Республика 
Узбекистан и 

Республика Корея: 
опыт сотрудничества 

и проблемы 
взаимоотношений на 
современном этапе.

Republic of 
Uzbekistan and 

Republic of Korea: 
experience of 

cooperation and 
problems of relations 
at the current stage.

Niyazova
Nargiza

Muxtarovna
PhD.

c 29



70411801 -Xcri iy mamlakatlar iqtisodiyolli va mamlakatshunoslik (mamlakatlar va mintaqalar bo‘yicha)
№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek lotin yozuviida Mus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

1. Turlibekova 
Oygul Ilyos qizi

Koreya Respublikasida 
investitsiya muhitii 

shakllanishining o‘ziga 
xos xususiyatlari

Специфические 
особенности 

формирования 
ивестционной среди в 

Республике Кореи

Specific features of 
the formation of 

investment funds in 
the Republic of 

Korea

Rasulov T.T S.J. 
I. fid., professor.

2.
Karimov
Sherzod

Uktamovich

Koreya Respublikasiiiing 
makroiqtisodiy rivojlanish 

tendensiyalari

Макроэкономические 
тенденции развития 
Республики Кореи

Macroeconomic 
development trends 
of the Republic of 

Korea

Xolmatov N.B. 
Lfin.

3 Jalilova Yulduz 
Baxtiyor qizi

Koreya Respublikasida 
yuqori texnologiyali 

sanoat tarmoqlarinmg 
rivojlanish xususiyatlari

Особенности развития 
высокотехнологичных 

отраслей
промышленности в 
Республике Корея

Features of the 
development of high- 
tech industries in the 
Republic of Korea

Ermamatov 
Sh.J. I.f.n., dots.

XITO Y SHUNO SLIK FAKULTETI 
70230101-Lingvistika (sharq tillari bo‘yicha)

№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek lotin yozuvida Rus tilida Imgliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

](Л(У
И  <V ) \! N J V  1  \

( 30 (



1 .

Dimetova Diana 
Murat qizi

Xitoy siyosiy tantanali 
nutqining uslubiy 
xususiyatlari (2013-2021 
yillardagi nutq materiallari 
asosida)

Стилистические 
особенности китайской 
политической 
торжественной речи (на 
материале выступлений 
в 2013-2021 г.г.)

Stylistic features of 
the Chinese 
political solemn 
speech (on the 
material of the 
introductions in 
2013-2021)

Nasirova Saodat 
Abdullayevna, 
DSc, dotsent

2. Safarova Nigora 
Akram qizi

Xitoy tilida emotsionallik 
va ekpressivlikning 
metafora vositasida 
isfodalanishi (Pu Sung Lin 
hikoyalari asosida)

Метафорическое 
выражение эмоций и 
выразительности в 
китайском языке (на 
основе рассказов Пу 
Сунь Линь)

Metaphorical use 
of emotion and 
expressiveness in 
Chinese (based on 
the stories of Pu 
Sung Lin)

Jasur
Tashpulatovich 
Ziyamuhamedov 
f.f.n.j dotsent

3. Tashmuxamedo 
va Dildora Aziz 
qizi

Xitoy va o‘zbek tillarida 
taqlid so‘zlaming 
chogTshtirma tadqiqi

Сравнительное 
исследование слов 
звукоподражания в 
китайском и узбекском
языках

Comparative study 
of imitation of 
words in Chinese 
and Uzbek 
languages

Ozod
Mardiyevich 
Ochilov PhD

4. Inomjonova 
Madina 
Ilxomjon qizi

Hozirgi xitoy tilida 
transpozitsiya

Транспозиция в СКЯ Transposition in 
modem Chinese

Saboxat 
Abdullayevna 
Xashimova 
filologiya fanlari 
doktori (DSc), 
dotsent

с (.



5. Abdullayeva
Malika
Baxtiyarovna

Xitoy tasviriy san’ati 
gnohuaga tegishli terniin 
va tushunchalar tasnifi

Классификация 
терминов и понятий 
китайского
художественного стиля 
гуохуа

Chinese guohua 
Art style concepts 
and terms

Karimov 
Akramdjan 
Abilyevich, 
f.fln. prof.

6. Raxmatova
Oysha
Xaitmurod qizi

Xitoy va o‘zbek 
lingvomadaniyatida 
antroponimlaming 
funksional stilistik 
xususiyatlari

Функционально- 
стилистические 
особенности 
антропонимов в 
китайской и узбекской 
лингЕОкулътуре

Functional stylistic 
features of 
anthroponyms in 
Chinese and Uzbek 
linguoculture

Shamsiyeva 
Shohistaxon 
Kudratullayevna 
, PhD, 
o‘qituvchi

7. Li Xuytin

Xitoy publisistik matn 
sarlavhalarida milliy ong 
va dunyoqarashni aks 
ettiruvchii asosiy til 
birliklari

Основные языковые 
единицы отражающие 
национальное сознание 
и мировоззрение в 
заголовках китайских 
публицистических 
текстах.

The main linguistic 
units reflecting the 
national
consciousness and 
worldview in the 
headings of 
Chinese publicistic 
texts

Dana Kamilla 
Anvaro vna PhD, 
o‘qituvchi

8. Say Tatyana 
Vladislavovna

The pragmatics of polite 
words in business 
communication in Chinese 
and English

Прагматика вежливых 
слов в сфере бизнес 
общения в китайском и 
английском языках

Xitoy va ingliz
tillarida biznes
muloqotida
xushmuamollik
so‘zlarning
pragmatikasi

Nazarova
Sayyora
Anvarovna PhD, 
dotsent

с 32



9.

Boymurodova 
Lobar Ibodulla 
qizi

Davlat rahbarlari tashriliga 
oid maxsus leksikaning 
kognitiv xususiyatlari 
(XXR siyosiy xabarlair 

asosida)

Когнитивный 
особенности 

специальной лексики, 
связанной с 

зарубежным визитом 
главы государства(На 
основе политических 

новостей КНР),

Cognitive features 
of special 

vocabulary related 
to the visit of heads 
of state (based on 
Chinese political 

messages)

S.f.n., dots.v.v.b. 
Shazamanov 
Shozim 
Ibragimovich.

10.
Turdimurodova 
Nilyufar 
Baxrorn qizi

Xitoy tilli publisistik 
matnida ko‘rsatish 

olmoslileirining o‘ziga xos 
stilistik-fimksional 

xususiyatlari

Стилистические и 
функциональные 

особенности 
местоимений в 

китайском 
публицистическом 

тексте.

Distinctive stylistic 
and functional 
features of the 

pronouns in the 
Chinese publicist 

text

Xasanova
Feruza
Mirzabekovna
PhD.

70411801 - Xorijiy mamlaikatlar iqtisodiyoti ya niamlakatshunoslik (mamlakatlar va mintaqalar bo‘yicha>
№ Magistr FJ.O. ()‘zbek lotin yozuvida Rus tilida litgliz tilida llmiy rahbar Irnzo

1 .

Sobirov 
Asqarbek Ali 

o'g'li

0 ‘zbekiston ElIZga Xitoy 
investitsiy alariiii j alb 
qilishning zamonaviy 
holati va istiqbollari

Современное состояние 
и перспективы развития 
привлечения китайских 

инвестиций в СЭЗ 
Узбекистана

Current state and 
prospects for the 
development of 

attracting Chinese 
investments in the 
FEZ of Uzbekistan

i.f.n., dots. 
Sadibekova 

B.D.

70310802 Xalqaro munosabatlar va jahon siyosati
№ Magistr F.I.O, 0 ‘zbek lotin yozuvida Rus tilida Ingliz tilida Ilmiy rahbar Imzo

( 33 с



1 .

Sabirov Latifboy 
Otabek o'g'li

Hozirgi davrda Xitoy- 
Yevropa

munosabatlarining asosiy 
muammolari va 
tendensiyalari

Основные проблемы и 
тенденции в китайско- 

европейских 
отношениях на 

современном этапе

The main problems 
and trends in the 
Sino-European 
relations at the 
present stage

PhD
Nikolayeva

K.S.

2.

Axmedov 
Maxmucl Sarkor 

o’gli

Hozirgi bosqichda Xitoy 
tashqi siyosatida Rossiya 

omili

The Russia's factor in 
China's foreign policy at 

the present stage

Российский 
фактор во 

внешней политике 
КНР на 

современном 
этапе

t.f.d, prof. 
Karimova N.E.

70220301 -  Xitoy tarixi (yo‘nal®shlar va faoliyat turlari bo‘yicha)
№ Magi&tr F .I .O . Q ‘z b e k  iotin y o zu v id a IRus tilid a In g liz  tilid a I t a ly  rah bar Lmzo

1 .
Ochilova Iroda 

Maxamatjon qizi
Xitoy va Rossiya 

munosabatlarining tarixiy 
va siyosiy jihatlari

Исторические и 
политические аспекты 

взаимоотношений 
Китая и России

Historical and 
political aspects of 
relations between 
China and Russia

Karimova N.E, 
t.f.d., prof.

2
Jo’rayev

Xusniddin
Ibragimovich

Xitoyliklaming Markaziy 
Osiyoga migratsiyasi 

tarixi

История миграции 
китайцев в Среднюю 

Азию

History of Chinese 
migration to 
Central Asia

Shazamanov 
Sh. I. s.f.n.,

dotsent

34 (



3 Safarov Boburjon 
Baxodir o‘g‘li

Xitoy manbalarida 
G‘arbiy Turk xoqonligi

Западно-тюркское 
ханство в китай ских 

источниках

Western Turkic 
Khanate in 

Chinese sources

Shazamanov 
Sh.I. s.f.n., 

dotsent

4

Toirxo‘jaev 
Amirxo‘ja 

Jaloliddin o‘g‘li

Xitoy madaniy merosming 
XXRning ijtimoiy-siyosiy 

taraqqiyotiga ta’siri

Влияние китайского 
культурного наследия 

на социально- 
политическое развитие 

КНР

Impact of Chinese 
Cultural Heritage 

on Social and 
Political

Development of 
the PRC

Shazamanov 
Sh.I. s.f.n., 

dotsent

5
Xudoyberdiyev 

Akbarjon Alisher 
o‘g‘li

Amir Temur davrini 
tadqiq qilishda zamomaviy 

Xitoy olimlarining 
qarashlari

Взгляды современных 
китайских ученых на 

изучение периода 
Амира Темура

Views of modern 
Chinese scientists 
on the study of the 

Amir Temur 
period

Shazamanov 
Sh.I. s.f.n., 

dotsent

YAPONSHUNOSLIK FAKULTETI 
70230101  - L m g v istik a (y a p o n )

№ Magistr F.I.O. 0 ‘zbek lotin yozuviida tngliz tilida Rus tilida Ilmiy rahbar Imzo

(v35



1.

Abdukayumova 
Madina 

Mavlon qizi

Yapon va o‘zbek 
lingvomadaniiyatida 

kishilik olmoshlarining 
funktsional-stilistik 

xususiyatlari

Functional and stylistic 
features of personal 

pronouns in Japanese and 
Uzbek linguocuitiire

Функционально- 
стилистические 

особенности 
личных 

местоимений в 
японской и 
узбекской 

лингвокультуре

Dotsent 
Sugano R.

2.

Ortiqboyeva 
Visola 

Baxrom qizi

Yapon reklamalaridagi 
diskurslaming semantik- 
funktsional xususiyatlari

Semantic and functional 
features of discourses in 

Japanese advertising

Семантико
функциональные 

особенности 
дискурсов в 

японской рекламе

PhD., dotsent 
Xalmurzayeva 

N.T.

3.
Alimova 

Mimisaxon 
Tolibjon qizi

Yapon veb -saytlaridagi 
muloqotda eng yangi 

o‘zlashmalarning 
funktsiyalari

Functions of the latest 
borrowing in the field of 

communication on 
Japanese websites

Функции 
новейших 

заимствований в 
сфере общения 

на японских веб
сайтах

PhD., dotsent 
Xalmurzayeva 

N.T.

4

Maxmudova 
Munisa 

Baxtiyor qizi

Yapon va o‘zbek tillarida 
inson xatti-harakatlarini 
tavsiflovchi frazeologik 

birliklar

Phraseological units 
characterizing human 

behavior in Japanese and 
Uzbek languages

Фразеологические 
единицы, 

описывающие 
поведение 
человека в 
японском и 

узбекском языках

PhD., о 
Aqituvchi 

Turapova N. A.

л /l.
л .W

(Т
1 36 (



5

Soyipboyeva 
Zilola 

Rustam qizi

Zamonaviy jamiyatdagi 
muloqot muammolari - 

Yapon tilidagi o‘zlashma 
suzlari misolida -

Problems of 
communication in 

modem society - on the 
example of foreign words 

in Japanese -

Проблемы 
общения в 

современном 
обществе - на 

примере
иностранных слов 
в японском языке

k.f.n., dotsent 
Sodiqova Sh.B.

6

Ergashova 
Xolmirza 

Raxmatulla o‘g‘li

Yapon tilidagi
5 ч  ~  L 
& ” va о ‘zbek 

tilidagi “-ib yubormoq, - 
a/у boshlamoq” yordamchi 
fe’Harming qiyosiy tahlili

Comparative analysis of 
auxiliary verbs L

in Japanese and auxiliary 
verbs “-ib yubormoq, - 

a/у boshlamoq” in Uzbek

Сравнительный 
анализ аспекта 

вспомогательных 
глаголов “~ Т  L  
£ 5 ч  ~ Ы З Х  

йб-i»” на
японском языке и 
“-иб юбормок, ~ 

а/й бошламок” на 
узбекском языке.

Dotsent 
Sugano R.

TURKS
7023

(HUNOSLIK FAK ULTETI 
0201-Lingvistika (tiirk)

№ M agistr F.I.O. О ‘zbek lotin yozuviida Ingliz tilida R us tilida II mi у rah bar Imzo>

1. Yakubova 
Mashhura G‘ayrat

Turk va о‘ zbek tillarida 
tasdiq va inkor

Comparative analysis of 
affirmative and negative

Сравнительный
анализ

X.Imomova
F.f.n.,dots

37 I I/№ (}VL/l
\ (



qizi ifodalanishining qiyosiy 
tahlili

expressions in Turkish 
and Uzbek languages

утвердительных и 
отрицательных 
выражений в 
турецком и 

узбекском языках

2. Begmatqva

Irodaxon Salim 
qizi

Turk va o‘zbek tillarida 
nutqada uchraydigan 

kinematik shakllaming 
qiyosiy tahlili

Comparative analysis of 
kinematic forms of 

speech in Turkish and 
Uzbek languages

Сравнительный
анализ

кинематических 
форм речи в 
турецком и 

узбекском языв;ах

X.lmomova
F.f.n.,dots.

3. Murodova Feruza 
Javohir qizi

Turk tilida hamdardlik 
ma’nosini ifodaluvchi so‘z 

va so4z birikmalari

Words and phrases that 
express sympathy in 

Turkish

Слова и фразы, 
выражающие 
сочувствие на 

турецком языке

L.Aminova
F.f.n.,dots.,

4. Nigmonov
Bekzod

Abdurahim og'li

-

Turk tilida -im egalik 
qo‘shimchasming 

so‘zlashuvdagi ma’no 
xususiyatlari

In Turkish, the semantic 
features of the suffix -im 

in speech

В турецком языке 
семантические 
особенности 

суффикса -im в 
речи

L.Aminova
F.f.n.,dots.,

M l'
l J  л!

( 38 (



Shakirova 
Tam ilia Farhod 

qizi

Turk she'riyatida “hayot / 
oTim” talqinida diniy 

ramziylikning aks etishi 
(Mehmet Akif Ersoy va 
Najip Fozil Kisakurek 

asarlari asosida).

(

Reflection of religious 
symbolism in the 

interpretation of “life / 
death” in Turkish poetry 
(based on the works of 

Mehmet Akif Ersoy and 
Necip Fazil Ktsakurek).

Отражение 
религиозной 
символики в X.Islamjanova

F.f.d.,prof.трактовке
“жизни/смерти” в 
турецкой поэзии ( 

на материале 
творчества 

Мехмета Акифа 
Эрсоя и Неджипа

Фазыла
Кысакюрека)

39




